... in iudicio ad sententiam acquiescentes et locum tantis cum consilio
et alicui senatus nostri cum et Runcionum quoque omnium in hoc presenti Co-
nventu generali regni nobiscum existentium commutationem bonorum nostrorum
Lustometa pro sorte bonorum Gielosow cum Gnoro Marce Sobieski facienda
esse iudicavimus, uti quidem auctoritate sanctis Conventus omnium Ordini
consensu accedente facimus et concludimus, bonaque prefata Lustometa in di-
stricte Lutesorien sita ita longe late et circumferentialiter uti in suis metis
et limitibus ad antiquo continentur, et quemadmodum a memoratis Rensfor-
bus nostris descripta et commotata sunt cum omni iure dominio proprietate ac
titulo hereditario, necnon fructibus proventibus redditibus, emolumentisq; cum
ijs quae nunc sunt, quam quae postmodum ante labore ingenio ac industria
humana in ysdem bonis parari et inveniri possunt, nullis penitus exceptis
aut nobis ac annis alij reservatis, exceptis tantum oneribus ijs ad quae fore
da ceterorum Nobilium in regno nostro bona obligata sunt, exceptis quoque decimis
ac si quae sunt pensionibus Ecclesiasticis ex ysdem bonis provenient quas nos
liberas ijs quibus competunt relinquimus, neque commutatione hac eas meli-
di volumus, memorato Gnoro Marce Sobieski Vexillifero curia Illinsq; suc-
cessoribus iure perpetua ac firmissima irrevocabilis commutationis pro prefatis illi-
us bonis hereditarijs sortis villa Gielosow atq; eorum bonorum omnibus commodis
et emolumentis in ius et titulum novae et indubitatae hereditatis auctori-
tate nostra Regia et Commentus praesentis damus et conferimus irrevocabiliter
perpetuo et in aeternum praesentibus literis nostris. Ipse porro Marce Sobieski
pari ratione totam ac integram sortem villa Gielosow sua hereditaria cum omni
iure dominio et proprietate tituloq; hereditario quicunq; illi ad eadem bo-
na hereditaria competebat competereq; quoque modo possit, ita etiam late
longe circumferentialiter prout eadem bona se in suis limitibus et metis
contingunt continent, ac prout Rensforbes nostri omnes illas attentias,
pertinentias proventus ac utilitates quomodoq; notatas praescripserunt
eodem commutationis iure nobis Successoribus nostris ac Reipub. Sedit ac con-
tulit datq; et confert earumdem tenore literarum, omnesq; suas literas
et privilegia perpetua ad eadem bona Gielosow nobis dat et tradit,
Ex quibus bonis Gielosow nobis ab ipso Marce Sobieski modo permutatis
omni datis reservamus etiam liberam usum decimarum ac pensionum quatuor
Ecclesiasticarum ijs quibus iam inde ab initio adscripta et attributa sunt.
Praedicta yper bona Lustometa iure et legitimo commutationis iure
suprascripto Marce Sobieski a nobis data velut non hereditaria iure

Marce Sobieski
debet eam dare
benefactos
no videbitur
pore remittimus
onense, coram quo
dicit, ab eodem
transmissionem in
cessa potat et
ad ea pertinent
eodem Marce So-
biestini secundum
tam quandoquidem
bis cedit inq; u
concedit In quo
gillo communi r
nrali die decem
nonagesimo quinto
anno secundo.
Gnoro et Nob
police Hieronimo
Dorunowski Ploce
Sobieski Transilvan
in Ostrog Castell
raconien Noua
meze Soframin
solini Somocen
ka et Diesvics
in Andreea Lef
anne Simezki
Zelbydoviche
mflas Ostobek
Skumin Novog
Rensow Radome
John Joanne A
Kolobinski et

49

Marcius Sobieski una cum suis Successoribus pacifice tenebit habebit et possi-
debit eaq; dare donare vendere ac pro arbitrio suo in usus quoscunq; voluerit
benefactos suorum succurrere prout sibi et suis Successoribus melius et utili-
us videbitur convertere poterit temporibus perpetuis. Atque iam ab eo tem-
pore remittimus commemoratum Marcum Sobieski ad iudicium terre de Luce:
oriense coram quo iuxta Constitutiones regni eas commutationis literas pu-
blice ab eodemq; iudicio Ministerialem terram sine etiam generali ad in-
termissionem in bona praefata Luscometa ipsi a nobis ex commutatione con-
cessa petat et accipiat. Quicquidem Ministerialis praefatorum bonorum et
ad ea pertinentium omnium realem intermissionem et actualem possessionem
eidem Marco Sobieski uti vero haeredi in perpetuum ius et titulum haere-
ditarium secundum hanc commutationem dandi et tradendi habebit potesta-
tem quandoquidem ille quoq; bonis suis Gielgou iam ex eo tempore no-
bis cedit inq; usum et possessionem eadem bona Gielgou nobis dant et
concedit. In quorum omnium fidem haec manu nostra subscriptus regni si-
gillo communi mandavimus. Datus Cracovia in Conventu regni ge-
nerali die decima Martij. Anno Domini Millesimo quingentesimo
nonagesimo quinto. Regnum nostrorum polonici octavo Suetici vero
anno secundo. Praesentibus Illis Magnificis Venerabilibus
Seneschis et Nobilibus. Joanne Semetro Sulikowski Archiepiscopo Leo-
polien. Hieronimo a Rozdradow Vladislavien et Pomeranice. Alberto
Zarankowski Plocen. Bernardo Maciejowski Lutecien. Laurentio Go-
slowski Pramisien. Josepho Wereszinski Kriomien Episcopis. Janasio Duce
in Ostrog Castellano Crac Civitatis Nicolao Ferlei de Sambrowica
Cracovien. Nova Civitatis Kozim et Casimie. Hieronimo Gortomski de Zeze-
mize Pofnamien. Georgio Minsiek de magna hunczice Sandomirien. Leo-
polien Somocen Samborien. Nicolao Christophero Radzivil Duce in Oly-
ka et Nieszwiez Trocen. Stanislas Minski Lancicien Linien Tyssoni-
en. Andrea Leszajnski Orzeszen. Alexandro Duce in Ostrog Volinen. Jo-
anne Siemicki Podoliae Hrodlen Gorstinen. Nicolao Zebrydowski de
Zebrydowice Lublinien. Cracovien. Lomekoronen. Golestanien. Sta-
nislav Wloctek de Hermanow Bellen. Halicien. Kolomien. Theodoro
Skumin. Novogroden. Grodnen. Stanislas Gortomski de Legenize
Romen. Radomien. Janasio a Zbaraz Brauglanien. Kremeneen. Sim-
eon. Joanne Abrahamowicz Minscen. Palatinis et Captaneis. Joanne
Rozdradowski a Rozdradow Pofnamien. Stanislas Comite a Tarnow Sando-